
 

UCHWAŁA NR VIII/58/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1445, zm.: z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722, poz. 2073, poz. 2244, 
z 2019 r. poz. 534), z art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1821, zm.: z 2018 r., poz. 1588, poz. 1669, poz. 2244, z 2019 r. poz. 534) oraz w zwiazku z art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1892, zm.: z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669, 
poz. 2244, z 2019 r. poz. 534) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Pobór od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, jest dokonywany 
na terenie Gminy Malechowo w drodze inkasa przez inkasenta sołectwa Karwice- Panią Beatę Hetmańską.

§ 2. Inkasent otrzymuje wynagrodzenie prowizyjne za inkaso bieżących należności z tytułu podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, pobieranego od mieszkańców sołectwa, w wysokości 8%.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: C6BED1D9-8638-48AD-8A93-2434AA776DED. Podpisany Strona 1




